
✓Г~, РАтЕл 
Ј 

i ~ ~iвoiou iio 
0003233320198 

Број: 1-02-4042-12/19-13 
Датум: 06.06.2019. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: 
Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанеке уелуге РАТЕЛ 

Адреса наручиоца: 
11100 Београд, Палмотићева број 2, 

Интернет етраница наручиоца: 
www.ratel.rs 

Врета наручиоца: 
Остало 

Врста поетупкајавне набавке: 
отворени поетупак 

Врета предмета: 
уелуге 

За добра и услуге: опие предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, меето извршења радова, 
ознака из класификације делатноети, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка уелуга — одржавање дизел-електричних агрегата у 
хибридним системима на даљински управљаним контролно-мерним станидама, са 
испоруком горива, на две године, редни број 1-02-4042-12/19. 

Назив и ознака из општег речника набавкеје 50800000 Разне уелуге поправке и одржавања. 

Уговорена вредност: 

7.500.000,00 РСД без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 
1 

Понуђена цена 

- Највиша: 
7.360.000,00 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 

7.360.000,00 РСД без ПДВ 

РспЈідторна агенitнја >а елеhтронс~ е hом ніп<ашiје н iioxrruнcre r;п ге 
tIаЛNl0тнhевл Г. I 1 I03 6СОГрад. fIAЬГ І063рб. РСПv'о"Лнhп Ср041ја 
Е<онтак г itентар: 01 1 32-12 673. фаhс: 01 132 32 37 
нии.гиtеl.гt 



Понуђена цена код прихватљивик понуда: 
- 	Пај виша: 

7.360.000,00 РСД без ПДВ 

- Пајнижа: 
7.360.000,00 РСД без ПДВ 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Понуђачје поднео своју понуду самостално. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 

17.05.2019. године 

Датум закључења уговора: 

27.05.2019. године 

Основни подаци о Извршиоцу: 
ЕНЕРГЕТРА д.о.о. БЕОГРАД из Београда, Дурмиторска 3 

Период важења уговора: 
Уговор почиње да важи од 27.05.2019. године и остаје на снази две године. 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

Остале информације: 

Службеник за ј авне набавке 

/ 
Жељко Гаговић 

Реплarupxa areгiцiija за елеhгјцэнсhе кипп нEіr.axiijc ii iiouiraxchc \сЛп ге 
I(8:1Ч(ї1 iihetoi . I I IOi І)еОГрt1ј, і1AIЅ: IO6?ОO. РСП\~11{ПQ1 ((1i111јč1 

	
Страна 2 од 2 

15интаi~i іiенгар: 01 1 	67~, фаr.с: O1  
.rn1CL r~ 


	Page 1
	Page 2

